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Euroopan unionin rahoittama. Esitetyt näkemykset ja mielipiteet ovat kuitenkin 

vain kirjoittajan (kirjoittajien) omia eivätkä välttämättä vastaa Euroopan unionin 

tai Euroopan koulutuksen ja kulttuurin toimeenpanoviraston (EACEA) näkemyksiä 

ja mielipiteitä. Euroopan unionia tai EACEAa ei voida pitää niistä vastuussa.



Hanke
VOIS Erasmus+ KA2, on EU:n rahoittama hanke, jonka tavoitteena on kehittää 
avoimen innovoinnin ammattitaitoa maatalous- ja elintarvikealalla sekä 
biotalouden alalla. 

Mitä tähän mennessä on tapahtunut
Hanke on juuri edennyt elinkaarensa kolmanteen,  ja samalla myös viimeiseen vuoteen. 
VOIS- hanke on kehittänyt kattavan virtuaalisen innovaatioympäristön, jonka avulla pk-
yritykset voivat tehokkaasti parantaa avoimen innovoinnin osaamistaan ja kykyään 
toteuttaa avointa innovointia yrityksissään. Ympäristö koostuu kolmesta osa-alueesta, 
joilla pk-yritykset voivat parantaa osaamistaan:

• Osa-alue 1 - Organisaatioiden avoimen innovoinnin valmiuksien parantaminen, 

jossa keskitytään pk-yritysten avoimen innovoinnin strategioihin/menetelmiin ja 

osallistujien valmiuksiin suunnitella ja toteuttaa niitä organisaatioissaan.

• Alue 2 - Johtajien kehittäminen, alueella keskitytään kehittämään yksilöllistä 

avoimen innovoinnin osaamista, jota tarvitaan avoimen innovoinnin piiriin kuuluvien 

toimintojen johtamisessa.

• Alue 3 - Avoimen innovoinnin tietovarasto - tietokanta avoimen innovoinnin jo 

saatavilla olevista työkaluista ja pk-yrityksille suunnatuista tukitoimenpiteistä. Se kattaa 

kohdealan kaikissa mukana olevissa maissa ja EU:n tasolla.

Mitä seuraavaksi?

Kumppanuus on jo toteuttanut sisäisen pilotti- ja testausvaiheen, jonka tarkoituksena on 

havaita ja korjata mahdolliset koulutusmateriaalin sisältöön liittyvät virheet ja puutteet.

Seuraavana vaiheena on ulkoinen pilotointivaihe, joka toteutetaan kussakin 

kumppanuusmaassa kohderyhmien jäsenten avustuksella, näin varmistetaan kehitettyjen 

oppimateriaalien laatu, tarkoituksenmukaisuus ja käytettävyys.
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Viimeisin kokouksemme Portossa
6-7. syyskuuta 2023 kaikkien osallistujamaiden kumppanit tapasivat kauniissa Porton 
kaupungissa keskustellakseen hankkeen edistymisestä, suunnitellakseen tulevia tehtäviä ja 
vahvistaakseen kumppanuuden yhteishenkeä.
Tapaamisessa keskusteltiin alueen 3 käännöksen edistymisestä, sisäisen kokeiluprosessin 
suunnittelusta, levitystoimien vaikutuksesta ja kaikista muista hallinnollisista, 
taloudellisista ja menettelyllisistä kysymyksistä.
Viimeinen tapaaminen on tarkoitus järjestää Kroatiassa ennen hankkeen päättämistä.

Euroopan unionin rahoittama. Esitetyt näkemykset ja mielipiteet ovat 

kuitenkin vain kirjoittajan (kirjoittajien) omia eivätkä välttämättä vastaa 

Euroopan unionin tai Euroopan koulutuksen ja kulttuurin 

toimeenpanoviraston (EACEA) näkemyksiä ja mielipiteitä. Euroopan unionia 

tai EACEAa ei voida pitää niistä vastuussa.


